Директору Дальнезакорской средней школы
              И.А. Берденниковой
                                                     от________________________________
                                                               Фамилия, имя, отчество родителя
 (законного представителя)
                                                           проживающего_______________________
                                                             ____________________________________
___________________________________
                                      (дом. адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка___________________________________________________
                                                                       ( фамилия, имя, отчество)
Дата рождения_________________________________________________________________
Место рождения________________________________________________________________
в 1-й класс вашей школы.
К заявлению прилагаю следующие документы:
      Копия свидетельства о рождении
      Медицинская карта развития ребенка  (с согласия родителей)
С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы ознакомлен_________________________
                                                                                                                                   Дата, подпись
Согласен  на обработку и использование моих персональных и биометрических данных и персональных и биометрических данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____»_________201_г.                                                               ___________________
                                                                                                                      подпись

[bookmark: _GoBack]